MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
45-B

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 130

No dia 11 de Janeiro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR

GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN, portador

do CPF n° 90717600149, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 05.343.029/0001-90

Representante: VERÔNICA VIANNA VILLAÇA SZUSTER

Telefone: (21) 3557-1412

Email: cadastro@medlevensohn.com.br

Endereço: R DOIS, 00 - CIVIT I, Serra - ES - 29168-030

Item:

134

Quantidade:

5.000,00
Unidade:

CAIXA

Marca: on call

plus

Modelo: on call plus

II

Preço Unitário: R$

18,00

Valor Total:

R$90.000,00

Descrição: TIRAS REAGENTE PARA DETERMINACAO DE GLICOSE - DE PLASTICO, COM AREA REATIVA, PARA AFERICAO DA GLICEMIA EM

AMOSTRA DE SANGUE, COMPATIVEL COM APARELHO GLICOSIMETRO MARCA “ON CALL PLUS II”, EMBALAGEM CONTENDO 50 TIRAS REAGENTES

EM EMBALAGEM ROTULADA COM INDICACAO DA DATA DE VALIDADE E NUMERO DO LOTE, VALIDADE DAS TIRAS DE NO MINIMO, 12 MESES

CONTADOS DA DATA DE AQUISICAO.

Total: R$ 90.000,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 10/01/2025 , a contar do dia 11/01/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN

PREFEITO MUNICIPAL

MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

05.343.029/0001-90

Assinado de forma digital por:

JAMIS SILVA BOLANDIN

90717600149

Dados: 17/01/2024 09:19:27

Assinado de forma digital por:

VERÔNICA VIANNA VILLAÇA SZUSTER

26653915115

Dados: 15/01/2024 10:58:27

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/78251/completo_...

1 of 1 18/01/2024, 14:44